
Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

09.08.2022 

 

Drejtuar: "HB-GROUP CONTRUCTION"shpk, NIPT: L87812902D, me adresë: Lagje “Pjeter 

Budi”, Rruga “Piruset”, Pallati 14, Ap.1, Burrel, Mat dhe Shoqeria CARA me NIPT: 

K07729920F. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar-punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-36461-07-16-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime Mirëmbajtje Objekte Ndertimore”. 

Kohezgjatja e kontrates:25 ditë  nga fillimi punimeve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: ------, Nr.------- 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

Xoferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1."HB-GROUPCONTRUCTION" shpk NIPT:L87812902D dhe Shoqeria CARA me NIPT: 

K07729920F. 

Vlera: 2,490,953.0 (Dymilion e katerqind e nentedhjetemije e nenteqind e pesedhjete e tre) lekë 

pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nuk ka patur ofertues tjetër dhe as te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë:"HB-GROUP CONTRUCTION"shpk, 

me NIPT:L87812902D, me adresë: Lagje “Pjeter Budi”, Rruga “Piruset”, Pallati 14, Ap.1, 

Burrel, Mat, dhe Shoqeria CARA me NIPT: K07729920F,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 2,490,953.0 (Dymilion e katerqind e nentedhjetemije e nenteqind e pesedhjete e tre) lekë pa 

TVSH / totali i pikëve të marra [-] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Liman Morina 


